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Archidiecezjalny odpust ku czci Narodzenia Najświętszej Maryi Panny odbywa się dzisiaj w Trąbkach
Wielkich. Sumę odpustową o godz. 12.00 odprawi bp Wiesław Szlachetka. Z tego względu Msza św. z
godz. 11.00 będzie odprawiona o godz. 17.00.

 

Dzisiaj rozpoczyna się – jak słyszeliśmy w liście biskupów – Tydzień Wychowania
Chrześcijańskiego. Z tej racji zapraszam rodziców dzieci klasy III (przygotowujące się do I
Komunii świętej) oraz rodziców młodzieży, która zamierza rozpocząć przygotowanie do przyjęcia
sakramentu bierzmowania na spotkanie duszpasterskie, połączone z zapisem dzieci do przyjęcia
sakramentu, w piątek o godz. 18.45. Spotkanie odbędzie się w kościele. Dzieci i młodzież, które w
tym dniu nie zostaną zapisane, nie rozpoczną też przygotowań. Jeżeli ktoś z rodziców nie będzie
mógł uczestniczyć w tym spotkaniu, bardzo proszę
o wcześniejszy osobisty kontakt ze mną.

 

Spotkanie dla dzieci klasy III w środę o godz. 16.00 w kościele.

 

Serdecznie zapraszam na kolejne spotkanie chóru w środę o godz. 18.30.

 

W ubiegły wtorek zainaugurowaliśmy spotkania formacyjne dla dorosłych projekcją teatru tv. W
najbliższy czwartek po Mszy św. będzie miało miejsce w sali multimedialnej spotkanie w części
poświęcone omówieniu obejrzanego teatru oraz katecheza dotycząca wagi najważniejszych
dokumentów Kościoła katolickiego. Wcześniej zapowiadałem, że spotkania formacyjne będą
odbywały się w środy, jednak w tym dniu będą miały miejsce próby chóru; w związku z tym
konieczne jest przesunięcie spotkań na czwartek.  

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek od godz. 17.00 do 18.00. W tym czasie możliwość
skorzystania z sakramentu pokuty.

 

Na przedostatnie w tym roku nabożeństwo fatimskie zapraszam w piątek, 13 września. O godz.
18.00 różaniec, po nim Eucharystia zakończona procesją światła do ogrodu. Proszę o przyniesienie
świec na procesję.

 



Spotkanie młodzieży klasy I szkoły ponadpodstawowej w sobotę: o godz. 18.00 Msza święta, a
bezpośrednio po niej spotkanie formacyjne.

 

Jeżeli ktoś z Parafian (starsza młodzież, dorośli) nie przyjął jeszcze tego sakramentu, a chciałby
włączyć się do przygotowań, proszę, aby dołączył do spotkania w najbliższą sobotę.

 

Bardzo dziękuję za dekorację i dbałość o czystość w kościele oraz za przeprowadzone prace w
ogrodzie. Dziękuję za ofiary złożone na tacę i przekazane na konto Parafii. Za tydzień – w trzecią
niedzielę miesiąca – taca będzie przeznaczona na parafialne cele inwestycyjne.

 

Zachęcam do nabycia i lektury prasy katolickiej: „Gościa Niedzielnego”, oraz miesięcznika
„Różaniec”.

 

Zapowiedź przedślubna: Paulina Pałasz z Sobowidza zamierza zawrzeć sakrament małżeństwa z
Dawidem Lange z Żelistrzewa. Zapowiedź III.


